
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Presidenza Facoltà Medicina e Odontoiatria 

C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 

Viale Regina Elena, 324, 00161 Roma 

    
 Dispositivo n. 67/2019  
 Prot. n. 1388  
 del 06/06/2019 

 

 

IL PRESIDE 

 
VISTO il Bando di selezione per l’attribuzione di n. 48 borse di collaborazione studenti 
destinate all’attività di supporto presso le strutture della Facoltà di Medicina e Odontoiatria per 
l’anno accademico 2018/2019 (Disp. n. 170/2018 prot. n. 3154 del 19/12/2018); 
 
VISTO la nomina della Commissione giudicatrice (Disp. n. 8/2019 prot. n. 144 del 22/01/2019); 
 
VISTI i verbali della Commissione redatti in data 01/02/2019;  
 
VISTE le rinunce pervenute da parte degli studenti e lo scorrimento delle relative graduatorie 
di merito, fino all’esaurimento delle stesse; 
 

DISPONE 

Art. 1 - L’approvazione degli atti concorsuali relativi al bando in premessa, da cui risulta che 
la Commissione giudicatrice, valutate le istanze pervenute, ha formulato le seguenti 
graduatorie di merito: 

 
- Gestione aula studenti Marcozzi: 

Ordine Matricola Punteggio 

1 1588484 90,153 

2 1589135 89,810 

3 1636537 89,789 

4 1694193 89,497 

5  1674053 89,333 

6 1635097 89,188 

7 1587886 89,090 

8  1585048 88,835 

9 1582385 88,814 

10  1582825 88,714 

11 1634346 88,496 

12 1694615 88,491 

13 1648244 88,453 

14 1519416 88,327 

15 1636136 88,323 

16 1533965 88,281 

17 1585626 87,283 

18  1587935 88,023 

19 1635164 87,998 

20  1653198 87,951 

21 1632124 87,642 



 

 

 

 

Pag 2 

22 1701988 87,592 

23 1637051 87,498 

24  1628126 87,496 

25 1636038 87,446 

26 1691674 87,359 

27 1744079 87,354 

28 1586280 87,314 

29 1724704 87,313 

30 1633559 87,003 

31 1636836 86,896 

32 1631178 86,878 

33 1626577 86,634 

34 1596868 86,416 

35 1632879 86,215 

36  1635141 85,783 

37 1586418 85,506 

38  1635053 85,414 

39  1586903 85,284 

40 1791963 85,044 

41  1581116 84,967 

42 1588424 84,835 

43 1745890 84,654 

44 1715835 84,583 

45 1635077 84,278 

46  1853683 84,116 

47 1792602 84,018 

48 1586150 83,896 

49 1628820 83,536 

50 1724560 83,210 

51  1637997 82,897 

52 1583301 82,752 

53 1699940 82,299 

54 1666056 82,243 

55 1580969 82,167 

56 1635543 81,969 

57 1800825 81,804 

58 1739196 81,422 

59  1581853 79,845 

60 1794717 79,671 

61 1786851 79,331 

62 1799516 78,538 

63 1417882 78,168 

64 1701016 77,772 

65 1741115 77,541 

66 1832400 77,536 

67 1539247 77,326 

68 1682939 76,964 

69 1521666 76,651 

70 1312217 73,963 

71 1825259 70,802 



 

 

 

 

Pag 3 

72 1691066 69,786 

73  1776592 63,642 

74 1581957 Non idoneo 

75  1358495 Non idoneo 

 
- Orientamento Didattico Professioni Sanitarie: 

1 1691674 87,359 

2 1715835 84,583 

3 1762353 82,582 

4 1739196 81,422 

5 1711629 80,955 

6 1749678 80,526 

7 1715219 80,267 

8 1805318 78,804 

9 1799516 78,538 

10  1650979 73,543 

11 1825259 70,802 

12 1358495 Non idoneo 

 
- Programma Erasmus/Socrates: 

1 1632879 86,215 

2 1588424 84835 

3 1628820 83,536 

4 1693515 82,798 

5 1637821 82,571 

6 1739196 81,422 

7 1682939 79,298 

8 1679514 78,793 

9 1690194 76,794 

10 1734176 74,909 

11 1822137 74,139 

12 1822168 73,421 

13 1787452 68,777 

14 1358495 Non idoneo 

 
- Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia “B“: 

1 1628142 89,854 

2 1585456 89,834 

3 1589135 89,810 

4 1636537 89,789 

5 1587886 89,090 

6 1791963 88,363 

7 1740759 88,165 

8 1598132 87,607 

9 1587935 87,409 

10 1691674 87,359 

11 1586588 86,465 

12 1582349 84,713 

13 1745890 84,654 

14 1628820 83,536 



 

 

 

 

Pag 4 

15 1776567 80,209 

16  1581853 79,845 

17 1822137 74,139 

18 1312217 73,963 

19 1822168 73,421 

20 1751605 72,310 

21 1776592 63,642 

22 1788068 Non idoneo 

 
- Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia “C”: 

1 1684853 88,067 

2 1633752 87,977 

3 1640545 87,971 

4 1626730 87380 

5 1691674 81,752 

6 1776567 80,209 

7 1805318 78,804 

8 1822137 74,139 

9 1822168 73,421 

10  1825259 70,802 

11 1691066 69,786 

12 1788068 Non idoneo 

 
- Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia “D”: 

1 1585046 86,630 

2 1606949 86,215 

3 1632879 86,048 

4 1799904 83,854 

5 1581116 82,729 

6 1691674 81,752 

7 1745654 81,417 

8 1751705 80,607 

9 1776567 80,209 

10 1672336 Non idoneo 

11 1822137 74,139 

12 1822168 73,421 

13  1825259 70,802 

14 1682939 70,565 

15 1788068 Non idoneo 

16 1358495 Non idoneo 

 
- Corso di Laurea Magistrale in Odontoiatria e Protesi Dentaria: 

1 1635164 87,998 

2 1691674 87,359 

3 1586524 87,343 

4 1498920 82,948 

5 1521666 75,951 

6 1822137 74.139 

7 1822168 73, 421 

8 1825259 70 ,802 



 

 

 

 

Pag 5 

9 1691066 69 ,786 

10  1776592 63 ,642 

 
- Ufficio di Presidenza di Facoltà 

1 1632879 86,215 

2 1606949 85,684 

3 1635053 85,414 

4 1739196 81,422 

5 1682939 76,964 

6 1521666 76,651 

7 1312217 73,963 

8 1825259 70,802 

9 1586092 Non idoneo 

10 1358495 Non idoneo 

 
  

Art. 2 - A seguito dello scorrimento delle graduatorie, vengono dichiarati vincitori delle borse 
di collaborazione studenti, destinate all’attività di supporto presso le strutture della Facoltà di 
Medicina e Odontoiatria per l’anno accademico 2018/2019, i n. 47 studenti di cui agli elenchi 
che seguono: 

 
- Gestione aula studenti Marcozzi: 

Matricola 

1631178 

1633559 

1586903 

1636836 

1632124 

1694615 

1585626 

1586280 

1724704 

1745890 

1699940 

1582825 

 
 
 
 



 

 

 

 

Pag 6 

- Orientamento Didattico Professioni Sanitarie: 

Matricola 

1762353 

1691674 

 
- Programma Erasmus/ Socrates: 

Matricola 

1693515 

1628820 

1588424 

 
- Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia “B“: 

Matricola 

1598132 

1636537 

1586588 

1582349 

1585456 

1589135 

 
- Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia “C“: 

Matricola 

1626730 

1640545 

1684853 

1724560 

1691066 

1805318 

1825259 

 
 



 

 

 

 

Pag 7 

- Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia “D“: 

Matricola 

1799516 

1580969 

1800825 

1581853 

1794717 

1751705 

1799904 

 
- Corso di Laurea Magistrale in Odontoiatria e Protesi Dentaria: 

Matricola 

1312217 

1832400 

1776592 

1521666 

1666056 

1498920 

1635543 

 
- Ufficio di Presidenza di Facoltà: 

1739196 

1632879 

1606949 

 
 
Art. 3 - A seguito dell’esaurimento delle graduatorie, rimane a disposizione della Presidenza 
della Facoltà n. 1 borsa di collaborazione studenti, destinata all’attività di supporto presso le 
strutture della Facoltà di Medicina e Odontoiatria per l’anno accademico 2018/2019. 
 

 
F.to IL PRESIDE 

Prof.ssa Antonella Polimeni 


